



## Pytania i odpowiedzi dotyczące naboru nr FESW.10.04-IP.01-001/24 w ramach Działania 10.04 Kompetentne kadry instytucji rynku pracy w regionie (nabór konkurencyjny)

1. **Pytanie:** jaką liczbę uczestników w ramach planowanej alokacji rekomenduje WUP do objęcia wsparciem?

**Odpowiedź:** WUP rekomenduje objęcie wsparciem 300 uczestników.

2. Czy w ramach naboru wkład własny może być wnoszony przez publiczne służby zatrudnienia za czas uczestnictwa ich pracowników w projekcie? Zaznaczam, że wynagrodzenia te nie będą finansowane z innych środków UE.

**Odpowiedź:** Dokumenty programowe nie wykluczają możliwości wniesienia wkładu własnego przez publiczne służby zatrudnienia za czas uczestnictwa ich pracowników w projekcie, gdy formy wsparcia realizowane są w czasie ich godzin pracy.